qualiter in hoc per eos Christianae fidei et institutionis ecclesiasticae vigor confunditur, 

mandeüs eis sub poena excommunicationis, ut postquam ipsi fratres Minores sic ab univer- 

salis ecclesiae et fidelium societate se dividunt, fideles etiam ipsi se ab eis in elemosynarum 

et aliorum beneficiorum exhibitione disjungant ita, quod nec in divinis in eorum monaste- 

riis audiendis, nec in aliquibus familiaritatibus vel gratiosae exhibitionis impendiis eis se 

socient, donec hoc, quod fecerunt improvide, majoris prudentiae deliberatione emendent; 

in quo quidem, misi a nobis in mandatis receperitis aliud, sic volumus vos habere, sicut, 

quantum sit inobedientiae vitium, experientia non vulüs animadversionis sentire senten- 

tiam. Datum oc. 

215. 

Dispensatio super pluralitate beneficiorum. licite. obtinendorum facta per episcopum. (Сар. 1, 

40. f. 226°.) 

1315, Jul. 

Johannes dei эс. honorabili viro domino Johanni Vre. canonico Pragensi salutem 

in domino sempiternam. Solers et attentae nostra circumspectionis providentia perso- 

narum qualitatem considerans, eos libenter amplioris exhibitionis ubertate prosequitur, quos 

majoris virtutis, gradus et honestaus effert praeminentia plenioris. Non indigne enim uni, 

quod sufficere posset pluribus, benigna provisione conceditur, cum circa virtutum merita 

solus obtinere dignoscitur, quod divisim in pluribus invenitur. Attendentes igitur vitae 

munditiam, honestatam morum aliaque !) gratiarum munera, qui(bus) creator omnium (te) 

prae alis insignivit, tecum, ut canonicatum et praebendam, quos in ipsa Pragensi ecclesia 

nunc obtines, cum canonicatibus et praebendis, quos in Zacensi, sancti Egidii Pragensi, nec 

non sancti Christofori in Tyn ecclesiis nostrae Pragensis diocesis es rite et rationabiliter 

assecutus, licite retinere valeas, auctoritate ordinaria favorabiliter dispensamus; proviso ?), 

quod juxta ecclesiarum ipsarum consuetudinem, per honestos et idoneos vicarios in ipsis 

ecclesiis vice et nomine tuo deserviri sic facias, quod ecclesiae ipsae debitis non frauden- 

tur obsequiis, et alia, quae ipsis praebendis et canonicatibus sunt annexa, nullatenus negli- 

1) М5. aliquam, 2) М5. provisio. 
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gantur. In cujus testimonium ге! praesentes literas tibi damus, sigilli nostri appositione 

munitas. Datum Pragae, anno domini M^CCC?XV?, V? Nonas Julii. 

216 a) 

Bernhardus. S. В. E. cardinalis. Johannem Pragensem episcopum. hortatur, ne fratres ordinis